
OBJEKTI: NDËRTIM QËNDRE KOMUNITARE  

Nr. Nr. AN EMËRTIMI I PUNIMEVE Njesia Sasia  Afati   ne jave

 I  II III IV

  PUNIME GERMIMI

1 2.5 Gërmim  dheu për themele  m3 14.0

2 2.37/1a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 1 km m3 14.0

 PUNIME MURATURE TULLE

1 2.71/1 Mur me tullë  te lehtesuar t=10 cm, h~3m, llaç M 15 m3 4.0

2
2.64/1

Mur me tulla te plota(mure +oxhake) ne lartesi deri 3m, 

llaç  M 15
m3 42.0

3 2.52/1 Mur guri  per themel + xokol me llaç çimento M 25 m3 32.0

 PUNIME H/IZOLIMI DHE ÇATIE

1 2.292 Trare tavani te sharuar m2 100.0

2
2.219

Çati vendi e zakonshme Hd~8m, mbuluar me tjegulla 

betoni 
m2 110.0

3
2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine te lyer seksion katror ml 16.0

4
2.212

Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine te lyer e 

panderprere
ml 40.0

5 2.203 Veshje kornize me llamarine m2 8.0

 PUNIME SHTRESASH

1 2.262 Shtrese betoni C7/10 t=10 cm m3 8.0

2 2.267/a Shtresë me pllaka  gres importi porcenalato m2 88.0

2 2.324/a Plintuse pllake gres importi h=10 cm ml 90.0

3 2.326 Veshje me pllaka majolike m2 32.0

3 2.273/1 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm ( shk. jashtme) m2 14.0

4 2.273 Shtrese pllake mermeri t=20mm (pragje dritaresh) m2 3.0

4 2.258/2 Nenshtrese zhavori t= 10 cm m3 8

5 3.An 8 Mbushje me cakell nenshtrese m3 56

 PUNIME SUVATIMI

1 2.295 Tavan rrjete+suva m2 85.0

2 2.310 Suva brenda  h~4m me krah llaç të përzier M 25 m2 247.0

3 2.350 Suva xokoli me granil e cimento te zakonshme m2 25.0

 PUNIME DYER DHE DRITARE

1 2.388/1 F.V Dyer  te brendshme  tamburato te rimesuara m2 8.0

2 2.375/1 F.V Dritare duralumini plastik me dopjo xham. m2 9.5

3 3.395 FV dyer d/alumini dopio xham m2 3.5

4 2.386/2 Dyer te blinduara importi m2 3.8

  PUNIME BOJATISJE

1 2.404 Bojë hidroplastike importi m2 335.0

 PUNIME BETONI DHE BETON ARME

1 2.121/1 Brez, e arkitrarë b/a C16/20 m3 8

2 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Φ6-10mm ton 0.8

GRAFIK  PUNIMESH

______________________

Faqe 1



PUNIME ELEKTRIKE

1 2.490/e F.V. Kuader elektrik brenda murit 12m copë 1

2 2.487 F.V.Kuti shperndarese me kapak me vida  PT-2  copë 10

3 2.485/1 F.V. Çeles ndriçimi 1P  10A  250V copë 7

4 2.485/g F.V. Priza shuko universale 2P+T  16A  250V copë 16

6 An Llampa Ekonomike copë 12

7 2.490/1 F.V.Çeles diferencial 4P 40A 30 mA 500 V copë 1

8 2.490/2 F.V.Çeles diferencial 1P 20A 30 mA 250 V copë 3

9 2.490/2 F.V.Çeles automat 1P 16 A 250 V copë 3

10 2.481/1 F.V. Percjelles bakri   PVC    1.5mm ml 250

11 2.481/2 F.V. Percjelles bakri   PVC    2.5mm ml 250

12 2.481/3 F.V. Percjelles bakri  PVC    4mm ml 150

13 480/2 F,V. Tubo freksibel i bute Ø 20 mm ml 300

14 2.a-73 F.V. Elektroda tokezimi copë 2

15 2.a-98 F.V. Shirit  FeZn  20X3mm ml 10

PUNIME HIDROSANITARE

1 2.5 Gërmim e mbushje dheu me krah (kanal uji dhe kanalizim)
m3 2

2 2,26/a Gërmim dheu dhe shkarkim ne auto m3 6

3 2.37/1a Transport materiale ndërtimi, dheu me auto deri 1 km m3 6

4 2.491/1b

F.V. tuba e rakorderi ujësjellësi, PE  d=25mm, t=3.0mm, 

PN 20 ml
50

5 2.491/1c

F.V. tuba e rakorderi ujësjellësi, PE  d=40mm, t=3.6mm, 

PN 20 ml
50

6 2.495 F.V. lavamanë porcelani importi me mishelator copë 5

7 2.501 F.V. WC allafrenga me kasetë copë 2

8 2.519 F.V. tubo PVC kanalizimi d=90mm ml 20

9 2.523 F.V. tubo PVC kanalizimi d=200mm ml 20

10 An Lidhje sahati +kasete copë 1

11 An-18 Pusete shkarkimi b/a 50x50x100 cm copë 1

12 2.515 F.V Pilete dyshemeje Ø 50 mm copë 2

13 3.326 Mur guri  (grope septike) m3 4.0

14 2.166 F.V. Hekur betoni periodik Φ6-10mm ton 0.060

15 2.200 Soleta te plota  gropa septike b/a C16/20 m3 0.8

 SISTEMIMI  I  JASHTEM

1 2.258/2 Nenshtrese zhavori m3 4

2 2,262/4 Shtrese betoni C 16/20 (rreth objektit) m3 4

3 2,262/4 Shtrese betoni C 16/20 (rampe per invalitet) m3 2

SHUMA

TVSH 20%

TOTALI

______________________
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